
郯城县东北片区棚户区改造（一期、二期）

红线内电力配套工程中标公示

郯城县东北片区棚户区改造（一期、二期）红线内电力

配套工程，招标单位为郯城县城市国有资产运营有限公司，

由郯城九相湖建设项目管理有限公司代理招标，工程建设地

点为：郯城县东北片区，郯东路以东、栗园路以北、郯子路

以西、杨楼街以南。于 2024 年 02 月 21 日开标、定标，得分

排名情况如下：

序号 投标单位名称 投标报价（元） 得分 排名

1 山东森远建设有限公司 19794545.77 91.23 3

2 临沂桃源实业有限公司 19794180.82 93.82 2

3 临沂超越电力建设有限公司 19794323.48 95.51 1

经评标委员会评审确定中标单位为：临沂超越电力建设

有限公司；

投标报价：19794323.48 元；

项目经理：宋传升；注册编号：鲁 1372017201900498；

工期：60 日历天。

质量标准：符合国家施工及验收规范规定的合格标准。

投标有效期：90日历天。



评审小组成员：侯志远、姚希军、胡敬娜、蔺际翠、郑浩

浩。

本项目中标公示自 2024 年 2月 23日起至 2024 年 2月 26

日止，公示期间如有异议，请先向招标人或招标代理机构提

出，电话：0539-5329776。

如对异议处理不满意，请再向郯城县城乡建设综合服务中

心招标投标服务股投诉。公示日期满无异议的，准予办理中

标通知书等各项手续。

招 标 人：郯城县城市国有资产运营有限公司

招标代理单位：郯城九相湖建设项目管理有限公司

2024 年 2月 22 日


